

RAPPORT FRA FIS TELEMARKE MØTE 7 OG 6 MAI 2024 I PORTOROZ, SLOVENIA

Fra: Birger Gøberg

Se diverse vedlegg, agenda og presentasjoner.

AGENDA: Se vedlegg 1: Agenda

1:

Velkomst ved Chair Andrew Clark.

Tilstede, se vedlegg 2 og 3: Oversikt over de som var tilstede på møtet mandag 6. mai og tirsdag 7. mai.

2:

Season report fra WC coordinator Andreja Jovan, se vedlegg: Season report

I tillegg var det muntlig presentasjon av den økonomiske status i FIS telemark. HP Birchler og Andrew Clark setter opp et forslag om økonomisk bidrag fra FIS og basert på dette utarbeider budsjett for neste sesong.

Budsjett presenteres på høstmøtet i Zurich.

3:

Det ble fremlagt forslag på mindre regelendringer fra FIS telemark regelkomiteen.

Samtlige forslag til endringer på enstemmig godkjent og oversendt til Council for endelig godkjenning

4:

Athletes Report, se vedlegg

5:

Forslag til WC Calendar 24/25.

Foreløpig kalender ligger på FIS sine Telemarksider.

6:

JWSC/WSC

Arrangør fra Junior VM er ikke på plass.

ÅL, Norge har søkt om å få arrangere VM i 2027.

Komiteen støtter denne søknaden.

7:

Media and Communications Report:

Se vedlegg:

6 Media rapport fra Sam D.

7 Telekidz

8:

Working Group Reports:

OC meetings:

Muntlig rapport fra Christian Leicht som har ansvar for å koordinere informasjon til WC arrangører. Planlegger teamsmøte til høsten.

Presentasjon av FIS Child Cup, se vedlegg 8

Oppsummering fra trenere. Se vedlegg 9 Presentation Coach

9:

To søkere til stillingen som WC race director.

Adrian Perry ble enstemmig valgt.

10:

Judging Bias – «Hjemmdømming»

Forslag fra Norge ble fremlagt.

Forslaget ble ikke realitets drøftet da det ikke er økonomi til å løse dette på en ordentlig måte. Kan taes opp på nytt når budsjettet er klart.

Forslag om at en representant fra hver WC arrangør har et møte/kurs med Odd Inge Austevoll.

11:

Any other business:

Forslaget fra Norge om støtte til arrangører som på tar seg en ekstra renn ble avvist pga. FIS telemark sin økonomiske situasjon.

12:

Andrew Clark takket for deltagelse og engasjement.